1

证券代码：838924        证券简称：广脉科技         公告编号：2022-077

广脉科技股份有限公司

关于公司获得政府补助的公告

一、获取补助的基本情况

截至本公告披露日，广脉科技股份有限公司（以下简称“公司”）及子公司

于 2022 年度累计获得政府补助共计人民币 473.25万元，占公司最近一个会计年

度经审计的归属于上市公司股东的净利润的 15.37%。具体明细如下：

单位：万元

序

号

获得补助

主体
发放主体

获得补助

的原因

收到

补助

时间

补助金

额（万

元）

补助依据
补助

类型

是否具

有可持

续性

1

广脉科技

股份有限

公司

杭州市人

力资源和

社会保障

局

中小微企

业一次性

吸纳就业

补贴

2022

年 2

月

 0.50

杭州市人力资源和社会保

障局关于进一步做好稳就

业保就业工作的通知（杭

人社发〔2020〕121号）

与收

益相

关

否

2

广脉科技

股份有限

公司

杭州市人

力资源和

社会保障

局

疫情响应

期间企业

用工补贴

2022

年 2

月

 0.40

杭州市人力资源和社会保

障局关于进一步落实复工

企业用工保障促进就业相

关政策的通知（杭人社发

〔2020〕32号）

与收

益相

关

否

3

广脉科技

股份有限

公司

杭州市滨

江区税务

局

个税手续

费返还

2022

年 3

月

 1.04

国家税务总局关于发布

《个人所得税扣缴申报管

理办法（试行）》的公告

（2018年第 61号）

与收

益相

关

否

4

广脉科技

股份有限

公司

杭州市人

力资源和

社会保障

局

稳岗稳就

补贴

2022

年 6

月

 15.54

杭州市人力资源和社会保

障局关于进一步做好稳就

业保就业工作的通知（杭

人社发〔2020〕121号）

与收

益相

关

否

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

2

5

广脉科技

股份有限

公司

杭州市滨

江区发改

局

产业扶持

资金

2022

年 6

月

 150.00

杭州市人民政府关于组织

开展 2022年杭州市“凤凰

行动”计划首次政策兑现

工作的通知（杭政

〔2021〕94号

与收

益相

关

否

6

广脉科技

股份有限

公司

杭州市人

力资源和

社会保障

局

一次性留

工培训补

贴

2022

年 7

月

 11.00

杭州市人力资源和社会保

障局关于进一步做好稳就

业保就业工作的通知（杭

人社发〔2020〕121号）

与收

益相

关

否

7

广脉科技

股份有限

公司

杭州高新

技术产业

开发区

（滨江）

经济和信

息化局

房租补贴

及税收返

还

2022

年 9

月

 287.48

杭州高新技术产业开发区

经济和信息化局关于认定

2020年度杭州高新区（滨

江）瞪羚企业的通知（区

经信〔2022〕19号）

与收

益相

关

否

8

浙江广脉

互联技术

有限公司

杭州市滨

江区税务

局

个税手续

费返还

2022

年 3

月、

2022

年 4

月

 0.10

国家税务总局关于发布

《个人所得税扣缴申报管

理办法（试行）》的公告

（2018年第 61号）

与收

益相

关

否

9

浙江广脉

互联技术

有限公司

杭州市人

力资源和

社会保障

局

稳岗稳就

补贴

2022

年 6

月

 1.78

杭州市人力资源和社会保

障局关于进一步做好稳就

业保就业工作的通知（杭

人社发〔2020〕121号）

与收

益相

关

否

10

浙江广脉

互联技术

有限公司

杭州市人

力资源和

社会保障

局

一次性留

工培训补

贴

2022

年 7

月

 1.85

杭州市人力资源和社会保

障局关于进一步做好稳就

业保就业工作的通知（杭

人社发〔2020〕121号）

与收

益相

关

否

11

浙江广脉

互联技术

有限公司

杭州市滨

江区税务

局

增值税进

项税额加

计抵扣

2022

年 7

月

 3.56

财政部 税务总局关于促进

服务业领域困难行业纾困

发展有关增值税政策的公

告（财政部 税务总局公告

2022年第 11号）

与收

益相

关

否

合

计
- - - - 473.25  - - -

二、补助对公司的影响

根据《企业会计准则第 16 号—政府补助》的有关规定，公司将及时对上述

政府补助进行相应的会计处理。以上数据未经审计，最终会计处理以年度审计确

认的数据为准，敬请广大投资者注意投资风险。

3

特此公告。

广脉科技股份有限公司

董事会

2022年 9月 7 日